                                                                                                             
Акт  № 6/1
на оприбуткування спонсорської допомоги від 10.11.2020 року
        Ми, комісія в складі:  голови комісії  –– Луковська В.О.- завідувач господарством.; члени комісії  Баранська О.А.- голова ПК та Семенова О.А. керівник гуртка,  відповідно до  наказу ЦНТТУМ  від 02.01.2020 № 2  «Про  створення   комісії по  прибуткуванню матеріальних цінностей спонсорської та благодійної допомоги у 2020 році», з метою чіткого обліку та збереження матеріальних цінностей, просимо оприбуткувати спонсорську допомогу у вигляді:
	  № п/п
	Найменування
	Одиниця вимірювання
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1. 
	Канцтовари:
	
	
	
	

	2. 
	Чіпборди
	уп
	1
	213,81
	213,81

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	



  Загальна сума: 213,81( двісті тринадцять  грн., вісімдесят одна копійка )
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